拝啓 時下、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「医療制度・法規・ガイドライン」および「臨床情報」をテーマとした「T-CORE college

2017」を下記のごとく開催する運びとなりました。本セミナーは、医師、メディカルスタッフの皆様を

対象に、臨床研究の制度や抗がん剤の適正使用を学ぶことで、東北地方のがん診療水準のさらなる向上

を図ることを目的としております。
つきましては、ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りますよう何卒宜しくお願

い申し上げます。
敬 具

記
【日 時】 平成 29 年 1 月 28 日 （土）  15：30 ～ 17：30

【会 場】 TKP ガーデンシティ仙台 30F 「ホール C」

仙台市青葉区中央 1-3-1（AER） TEL：022-200-2611

共 催： NPO 法人東北臨床腫瘍研究会/大鵬薬品工業株式会社

後 援： 東北がんネットワーク

参加ご希望の方は、裏面の参加申込書にご記入いただき FAX にてお申し込みください

Session1 医療制度・法規・ガイドライン （15：30～16：30）

座長： 東北大学病院 化学療法センター 腫瘍内科 准教授 下平 秀樹 先生

I. 『臨床研究を取り巻く倫理的留意点』

東北大学病院がんセンター 腫瘍内科 教授 石岡 千加史 先生

II. 『大腸癌診療に関わる 3 ガイドライン改訂の骨子』

東北大学病院 腫瘍内科 講師 高橋 雅信 先生

Session2 臨床情報 （16：30～17：30）

座長： 大崎市民病院 副院長・がんセンター長 蒲生 真紀夫 先生

III. 『腹膜播種を伴う胃癌に対する腹腔内化学療法

－抗がん剤の適応拡大を目指した治療開発－』

東京大学医学部附属病院 外来化学療法部 特任講師 石神 浩徳 先生

T-CORE college 2017

参加申込み方法

ＮＰＯ法人東北臨床腫瘍研究会 事務局 宛

FAX：022-717-8548

平成 29 年 1 月 28 日（土） 15：30～17：30

TKP ガーデンシティ仙台 30F 「ホール C」

◆軽食について（無料）

□希望する      □希望しない

◆T-CORE college 2017 聴講

□出席          □欠席

ご所属

ご氏名

メールアドレス

会場地図

※1 月 19 日（木）までにご返送をお願いします。